78 200.005.000.094 KIT TERMINAL FRAME 30/35/40 MM 44 R$ 144,32

79 200.005.001.004 STRING BOX EMBRASTEC 1E/1S 4 R$ 1.260,00

80 200.005.001.005 STRING BOX EMBRASTEC 2E/2S 1 R$ 385,00

81 200.005.001.122 STRING BOX EMBRASTE 3E/3S 2 R$ 1.470,00

TOTAL
27.11
8 

R$     
563.027,84 

VALOR DE AVALIAÇÃO L.1: R$ 563.027,84 (quinhentos e sessenta e três mil, vinte e sete 
reais e oitenta e quatro centavos).

LOCAL DOS BENS L.1: Av. Portugal, nº 325, Itaqui, Itapevi/SP, CEP 06696-901, (galpão 
logístico da empresa Vandemmia).

LOTE 2 - 90 itens relacionados abaixo e localizados em Ribeirão Preto-SP:

ID DESCRIÇÃO
U
NI

[...]

R$ 
200,00 R$ 400,00

87 ESCADA 5 DEGRAUS 1 R$ 50,00 R$ 50,00

88 LIXEIRA GRANDE COM DIVERSOS ITENS 1
Sem 
valor R$ 0,00

89 MANGUEIRA JARDIM 1 Sem R$ 0,00

valor

90 CAIXAS DE LIVROS E DOCUMENTOS (KG) 30 R$ 0,40 R$ 12,00

TOTAL 871 -
 R$           
65.150,00

VALOR DE AVALIAÇÃO L.2: R$ 65.150,00 (sessenta e cinco mil e cento e cinquenta reais).

LOCAL DOS BENS L.2: Rua 14, nº 150, Vilas do Mirante, Ribeirão Preto/SP, CEP 14055-510.

II - CONDIÇÕES GERAIS: o leilão será conduzido pelo leiloeiro Oficial ERICK SOARES 
TELES, inscrito na JUCESP sob nº 1.197, com escritório profissional à Av.